2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024

                                     № 593
«О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 22 марта 2024 г. № 408 «Об оплате
труда работников муниципального
автономного учреждения «Муниципальная
 телерадиокомпания «КРОПОТКИН»

Руководствуясь положениями Трудового кодекса и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Муниципальная телерадиокомпания «КРОПОТКИН»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 марта 2024 г. № 408 «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Муниципальная телерадиокомпания «КРОПОТКИН» изменение, изложив подпункт 3.3.                  пункта 3 приложения 1 к постановлению в новой редакции:
«3.3. Повышающий коэффициент к окладу за сложность и напряженность работы устанавливается за высокий профессионализм и качественное выполнение должностных обязанностей и устанавливается в размере до 220%. По каждой должности устанавливается конкретный размер повышающего коэффициента сроком не более 1 года, по истечении которого он может быть сохранен или отменен.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 января  2024 года.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       Ю.А. Ханин